
llecoidad/lacicnal defalla,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av . Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 -zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAfar. (0387)425-5449

Repubiica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o

Salta, 19 de febrero de 2.008

Expediente Nº 8.482/06

Res. D. N 020/08

VISTO:

La nota corriente a a fs. I 2 de las presentes actuaciones, mediante la cual el
Dpto. de Matemática soli cita se modifique la imputación presupuestaria con que se
atiende la designación Interina de la Lic. Maria Cristina Ahumada como Profesor
Adjunto- Dedicación Simple de la asignatura Probabili dades y Estadísticas para
Matemáticos;

CONSIDERA1'TDO:

Que la Dirección de Personal informa sobre la disponibili dad del cargo de
Profesor Asociado - Dedicación Simple para efectuar tal modifi cación hasta el
31/07/08;

Que la Comisión de Hacienda tomó conocimiento del mencionado pedido;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIA S EXA CTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO l º: Disponer que la designación interina de la Lic. Maria Cristina
Ahumada como Profesor Adjunto - Dedicación Simple de la asignatura Probabili dades
y Estadistica para Matemáticos, se atienda con una Partida de Profesor Asociado -
Dedicación Simple hasta el 31/07/08, ó hasta la sustanciación del concurso que se ll ame
para cubrir éste cargo.

ARTÍCULO 2º: Hágase saber al Dpto. de Matemática y siga a Dirección General de
Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumpli do, ARCHÍVESE.

enzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

O YAZLLE
MICOzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

43 EXACTAS

r-
Ing. NORRTO ALE

DECANO
FACULTAD DOS CIENCIAS EXACTAS


